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Nelly Group utser Josefin Dalum till ny CFO
Nelly Group AB:s (publ) ("Nelly") CFO Niklas Lingblom lämnar sin roll för att ta nästa 
steg i sin karriär utanför organisationen. Josefin Dalum har utsetts till efterträdare 
och tillträder rollen omgående. Niklas kommer att vara kvar kommande veckor för 
att säkerställa en ordnad överlämning.

Josefin Dalum kommer närmast från rollen som VD för NetOnNet, där hon tidigare varit 
CFO. Under sin tid i bolaget drev hon strategiska initiativ med fokus på lönsamhet och 
kommersiell utveckling. Tidigare har hon varit CFO och tillförordnad VD i Moment Group. 
Hon har även haft ett senior finance-uppdrag på Polestar samt bakgrund som revisor på 
EY.

"Jag vill rikta ett varmt tack till Niklas för hans insatser under tiden hos oss. Han har byggt 
ett starkt team, stabiliserat och förbättrat viktiga processer och bidragit till bolagets 
övergripande utveckling. Jag önskar honom all framgång framöver.

Samtidigt är jag glad att välkomna Josefin till Nelly. Hennes erfarenhet och ledarskap 
kommer vara en stor tillgång i bolagets fortsatta resa framåt." säger Helena Karlinder-
Östlundh, VD.

"Jag är tacksam och stolt över att ha fått bidra till utvecklingen under min tid på bolaget 
och vill rikta ett särskilt stort tack till alla engagerade kollegor och för det goda samarbete 
vi haft inom organisationen. Jag önskar Nelly all framgång i det fortsatta arbetet." säger 
Niklas Lingblom.

För mer information, vänligen kontakta:
Helena Karlinder-Östlundh, VD
+ 46 70 300 92 11
ir@nelly.com

https://www.nelly.com
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Om Nelly Group

Nelly är en av Nordens mest älskade modedestinationer för unga kvinnor. Styrkan i vårt 
erbjudande ligger i kombinationen av vårt eget NELLY-brand tillsammans med noga 
utvalda externa varumärken. Genom vår passion för mode och produkter som engagerar 
våra kunder har vi sedan starten 2004, som pionjärer inom digital direktförsäljning, 
etablerat en ledande position på våra kärnmarknader. Bolaget har en miljon kunder i 
Norden online och omsätter 1,3 miljarder kronor per år. År 2023 öppnade Nellys första 
fysiska Flagship Store på Drottninggatan i Stockholm, och under 2025 slog vi upp portarna 
på Strøget i Köpenhamn. Koncernen hette tidigare Qliro Group. Nelly Groups aktier är 
noterade på Nasdaq Stockholm i mid cap-segmentet med kortnamnet ”NELLY”.
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